
OBSAH:

P
E
O
P
LE

INSTALACE:

JOLLY PEOPLE  je 
vybaven praktickým 
prachovým sáčkem 
s  kapacitou 3 l, který 
se dá velmi snadno, 
rychle a hygienicky 
vyměnit.

1

4

6

7
3

5

2

8

Jolly People obsahuje:  Jolly People obsahuje:  

Více informací o centrální jednotce a příslušenství: www.sistem-air.cz

1 - Centrální vysavač Jolly People 

2 - Flexibilní hadice s ovládáním na  rukojeti

3 - Pochromované prodlužovací trubice s háčky na          

 příslušenství

4 - Univerzální kartáč na podlahy  

5 - Kartáč na prach

6 - Spárová hubice

7 - Háček na zavěšení hadice

8 - Náhradní sáčky

Centrální jednotku 
JOLLY PEOPLE snadno 
upevníte ke stěně, bez 
nutnosti stavebních 
prací.



PEOPLE

CENTRÁLNÍ VYSAVAČ

Centrální vysavač
pro každého!!!

www.sistem-air.cz

www.sistem-air.cz

EDB Systems s.r.o.

výhradní distributor pro Českou republiku

 tel. +420 605 722 958 e-mail: info@sistem-air.cz

Jolly People je kompaktní a univerzální centrální vysavač, který může být 
instalován skutečně všude, a to bez nutnosti instalace potrubní sítě v zemi. 

Centrální jednotku nainstalujete jednoduše, několika rychlými a jednoduchými 
kroky tam, kde Vám bude k dispozici pro Váš každodenní úklid.

Sada příslušenství Vám pomůže vyčistit jakýkoliv povrch, v jakémkoliv

prostředí, perfektně, snadno, rychle a pohodlně.


